modi claudendi ; omniaque alia et sin-

gula in eisdem praemissis et circa ea quo-

modolibet necessaria et opportuna , de-

cernendi, mandandi, faciendi et exequendi

plenam et liberam , auctoritate et tenore

pra^dictis, concedimus facultatem; ahoquin

ipsum et camerarium et notarium inde

rogatum in praemissis negligentes prò

dictis centum scutis de eorum proprio

teneri, ac ad illorum solutionem cogi et

compelli; et ita per quoscumque iudices

et commissarios, etiam causarum Palatii

Apostolici auditores ac praefatos cardi-

nalcs, sublala eis et eorum cuilibet qua-

vis aliler iudicandi et inlerpretandi fa-

cultate et auctoritate, iudicari et detìniri

debere, decernimus et declaramus.

§ 5. Et nihilominus, ne dieta Camera

An. C. IJiei
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Et gabellam

iuliorum qua-

tuor prò quoli-

bet dolio Tini

solvi, el per mi-

Distros Camera
exigi (lebere iu-

bel:

Regislrarique

mandai in Ca-

mera Aposloli-

ca conslilutio-

neni isiàm.

Plus

propterea damnum aliquod patiatur, sed

ut praemissa omnia suiim plenariiini efle-

ctum liberius sortivi valeant, ac ex causa

onerosa concessa sint et esse censeantur,

prò ministrorum in his in dieta Ripa et

alibi ac aliis praemissis necessariorum

mercede et manutentione, eosdem quatuor

iulios prò quolibot dolio vini ordinario,

quod ad dictam Ripain appellere contigerit,

modernis et prò tempore existentibus do-

hanae Ripae huiusmodi appaltatoribus et

ministris dictae Camerae per praedictos

venditores, ultra omnes alias hucusque in-

troductas praestationes praedictas, in pri-

mis etante omnia, persolvietab eis exigi

debere volumus etmandamus. Praecipien-

tes eisdem appaltatoribus et ministris ut

a publicatione earumdem prasenlium illos,

una cura aliis eiusdem Camerae iuribus, a

praedictis venditoribus exigant ac reti-

neant, in utilitatem ipsius Camerae con-

vertendos, ac in eorum libris annotent.

§ 6. Necnondilectisfdiis nostro Guidoni

Ascanio,S. Mariae in Via-Lata diacono car-

dinali de Sancta Flora nuncupato, came-

rario nostro, ac ipsius Camerae thesaura-

rio, praesidentibus, clericisetpersonis,ut

easdem praesentes in libris Camerae prae-

dictae registrent, illasque ac omnia in eis

contenta huiusmodi inviolabiliter obser-

vari faciant. In contrarium facientibus non

obstantibus quibuscumque.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo primo, duode-

cimo kalendasdecembris, pontificatus no-